
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БУРБАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАЛТАСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БОРБАШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«22» апреля 2024 г. № 6

О признании утратившим силу постановления исполнительного комитета
Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального района 

Республики Татарстан от 16.03.2013г. №3 «Об определении границ, 
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых 

не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

На основании протеста прокуратуры Балтасинского района Республики Татарстан 
от 11.04.2024г. №02-08-01-2024/Прдп 168-24-20920011 на постановление от
16.03.2013 г. №3 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям 
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции» исполнительный комитет Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление исполнительного комитета 
Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан от 16.03.2013г. №3 «Об определении границ, прилегающих к 
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции».

2. Опубликовать настоящее постановление в интернет-ресурсе «Официальный 
портал правовой информации Республики Татарстан» (pravo.tatarstan.ru) и 
обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан в составе Портала муниципальных 
образований Республики Татарстан (baltasi.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г лава Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан Р.Р.Г алимуллин


